江 苏 省 人 工 智 能 学 会
苏智函〔2022〕1号

关于征集第二届理事会理事单位的函

各理事单位、会员单位及相关单位：

首先，感谢各单位对学会工作的支持！江苏省人工智能学会

第一届理事会成立于 2017年 8月 28日，至 2021年 8月 27 日任

期届满。但由于受到疫情防控影响，经学会常务理事表决同意并

报省民政厅和省科协批复后，换届工作延期一年。2022年 5月 28

日，学会一届八次常务理事会表决通过，定于 2022年 8月 26日

召开第二次会员代表大会，选举产生新一届理事会。

为不断提升学会“组织凝聚力、平台引领力、社会公信力、自

我发展力”，在坚持学术引领、营造学术氛围的同时，充分发挥学

会在政府、科研机构、高等院校与企业间桥梁纽带作用，加快推

动我省人工智能科学技术进步和产业融合创新，江苏省人工智能

学会现面向省内高校、科研院所、中小学校、广大企事业单位等

公开征集理事单位（第二次会员代表大会选举通过后方成为正式

理事单位）。现将有关事项说明如下：

一、申请理事单位条件

- 2 -

（一）遵守国家法律法规，诚信守法，积极履行社会责任；

（二）遵守学会章程，认真执行学会各项决议和行规行约；

（三）认真履行会员义务，热心支持学会工作（理事单位权

利及义务详见学会章程）；

（四）具有一定的企业规模，在行业中具有一定的知名度，

积极参与学会工作，自觉履行为学会发展承担的责任和义务。

二、申请流程及材料报送要求

（一）凡符合申请条件的高校、科研院所、中小学校、企事

业单位或其它组织均可自愿申请；

（二）第一届理事会理事单位、常务理事单位需重新提交申

请；

（三）申请单位须填写《JSAI理事单位申请表（2022）》（附

件 1），并推荐本单位一名代表填写《JSAI理事单位代表人申请表

（2022）》（附件 2）；

（四）申请单位于 2022年 7月 31日前将《JSAI理事单位申

请表（2022）》和《JSAI理事单位代表人申请表（2022）》纸质版

加 盖 公 章 邮 寄 至 学 会 秘 书 处 ， 同 时 将 申 请 表 发 送 到

member@jsai.org.cn；

（五）收件地址及收件人

收件地址：南京市鼓楼区南京大学鼓楼校区逸夫楼 505房间

收 件 人：李璨，18551781858

三、联系方式

- 3 -

李璨，18551781858（高校、中小学校会员服务）

刘潇，18550600828（企事业单位会员服务）

附件：

1.《JSAI理事单位申请表（2022）》

2.《JSAI理事单位代表人申请表（2022）》

江苏省人工智能学会

2022年 6月 15日

	关于征集第二届理事会理事单位的函
	一、申请理事单位条件
	二、申请流程及材料报送要求
	三、联系方式